
Generalforsamling i Nørre Aaby Jiu-Jitsu 11. april 2023 

Dirigent: Torben Larsen 

Referent: John Kristensen 

Formandens beretning blev godkendt. Se nederst. 

Kassereren gennemgik det det reviderede regnskab, der viser et lille overskud og med 48.308,- kroner i 

banken. Regnskabet blev godkendt. 

 

Ny bestyrelses-suppleant: Lukas F. Hanspach 

Revisor: Keld Rasmussen genvalgt 

 

Eventuelt: Forslag om, at introducere en 'start-pakke' til nye medlemmer, hvor man køber f.eks. licens, 

første graduering, bælte, t-shirt, taske. Bestyrelsen overvejer forslaget. 

Der blev spurgt til planerne for bygning af svømmehal i Nørre Aaby og om det giver mulighed for, at vi kan 

få et nyt lokale, hvor måtterne ikke skal samles ind efter hver træning. Jakob orienterede om, at der stadig 

arbejdes på projektet og der måske kan blive tale andre lokaler - måske også til os. 

 

Formandens beretning: 

2022 var året hvor vi endelig fik fyret op under antallet af medlemmer efter et par sløve år under corona-pandemien.  

 

Junior-holdet, der var tæt på at lukke, blev pludselig vækket til live igen med en Facebook-kampagne, hvor mange blev 

opmærksomme på vores lille klub.  

Vi fik således 11-12 nye medlemmer på junior-holdet + 2 nye på senior-holdet. Heldigvis er der mange af de ”gamle 

børn” der holder fast og fortsat træner på senior-holdet. 

 

Jeg er rigtig glad for den hjælp vi har på junior-holdet – og især, at Holger Madsen er trådt til som instruktør og styrer 

junior-holdet med stor entusiasme til stor glæde for os alle. 

 

Desværre blev DJSF-sommerlejren 2022 aflyst – pga. for få tilmeldte til stor ærgrelse for os, der husker tidligere Jiu-

Jitsu lejre. 

 

I vores lokale klub har vi heldigvis haft nogle arrangementer ved siden af den almindelige træning, som jeg håber, vi 

kan gentage i 2023 og årerne fremover: 

- Strandtræning 

- Deltagelse i Nørre Aaby i bevægelse 

- Sommerarrangement i Føns med leg og grillaften 

- Juleafslutning for juniorer og 

- Julefrokost for seniorer 

 

Heldigvis blev der jo afholdt vinterlejr i februar 23, hvor vi – som vanlig! – vandt pokalen for flest deltagere på junior-

lejren! 

 

Endelig vil jeg slutte af med at takke for den uvurderlige hjælp de forskellige yder i klubben – både på og udenfor 

måtten.  

Dejligt med hjælp til træningerne, hvor vi nogle gange – i hvert fald til junior-træningerne - næsten er lige så mange 

instruktører som elever. 

 

Ikke så mange lægger mærke til den indsats, der bliver givet fra især, kasserer Jakobs side. Ét er, at der skal være styr 

på kassen, regnskab og betales regninger. Noget andet, der også tager meget tid er indberetninger til bl.a. kommunen. 



Generalforsamling i Nørre Aaby Jiu-Jitsu 11. april 2023 

Det er et slæb som Jakob påtager sig uden at kny og det endda frivilligt og ved siden af et job – og alle de andre 

poster, som han også har i andre foreninger.  

 

Uden Jakobs indsats havde vi altså ingen Nørre Aaby Jiu-Jitsu. Så 1000 tak for det Jakob. 

 


